様式第17号(第18条関係)

年　　月　　日
特定環境保全公共下水道行為許可申請書
　　白石町長　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　印
　特定環境保全公共下水道において、次の行為をしたいので白石町特定環境保全公共下水道条例施行規則第18条の規定により申請します。

	処理施設名

	新規、継続の別
	新規・継続(許可番号　　　　　許可年月日　　　　　)

	行為の場所及び面積

	行為の目的

	行為の期間
	　　　　　　年　　月　　日から
日間
　　　　　　年　　月　　日まで

	工作物設置等の有無

	工事施工予定年月日
	　　　　　　年　　月　　日から
日間
　　　　　　年　　月　　日まで

	添付書類
	別紙のとおり

	受付

　(注)　「太枠」内を申請者が記入すること。